

入札結果等閲覧台帳

令和6年度

執行日 令和6年 6月13日

件名	令和6年度消防被服（階級章等）購入				
納入場所	吹田市消防本部が指定する場所				
契約期間	令和6年6月20日から令和7年3月31日まで				
契約締結日	令和6年6月20日				
	業者名	1 回目	2 回目	その他	備考
1	1001015827 A r k （株）	¥2, 566, 510			落札
2	1000003001 （株）赤尾 大阪営業部	¥2, 770, 730			
3	1001018132 （株）カマタニ 神戸営業所	¥2, 938, 200			
4	1000076500 （株）河崎ユニフォーム	¥2, 915, 870			
5	1000812301 （株）河本総合防災 大阪支店				欠席
6	1001019659 （株）京ボウ				辞退
7	1000108800 キンパイ商事（株）				辞退
8	1001010377 （株）コウエイ	¥2, 852, 100			
9	1001018036 （株）ナカジマ	¥2, 575, 950			
10	1000613000 （株）ピーシー販売				辞退
11	1001021043 （株）マナユニット				辞退

執行結果 落札

契約者
A r k （株）住所
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野元町 1 0 番 2 号

契約単価 別紙「契約単価等一覧表」のとおり

予定価格 (税抜) ¥2, 575, 950

令和6年 6月13日

令和6年度消防被服(階級章等)契約単価等一覧表

品名	規格	単価(円)	予定数量	単位	金額(円)
職員用階級章 シリコン	シリコン製、裏マジックテープ式	790	124	個	97,960
職員用階級章 金属	金属製、裏座金止式	850	52	個	44,200
職員用ネクタイ	別紙「消防職員用ネクタイ仕様書」のとおり	2,900	15	本	43,500
職員用保安帽	別紙「消防用2種保安帽仕様書」のとおり	9,000	34	着	306,000
制帽用雨覆い	透明ビニール製ゴム式フリーサイズ	550	8	着	4,400
団員用階級章 シリコン	シリコン製	700	17	個	11,900
団員用階級章 金属	金属製、裏ピン止め 30mm×45mm	850	17	個	14,450
団員用隊別章	吹田市消防団仕様	2,800	1	着	2,800
団員用ネクタイ	別紙「消防団員用ネクタイ仕様書」のとおり	2,900	1	本	2,900
団員用保安帽	別紙「消防団員用保安帽仕様書」のとおり	9,000	7	個	63,000
ケブラー手袋	富士グローブ、KC-230	4,400	172	双	756,800
礼式用手袋	ナイロン製ホック式	700	48	双	33,600
防火手袋	別紙「防火手袋仕様書」のとおり	9,000	35	双	315,000
合成皮革手袋	(株)トンボ TONBOREX E-843	3,000	174	双	522,000
救助隊用革手袋	富士グローブ(株)プロハンズ CN-323	3,000	116	双	348,000
			予定総額(税抜)		2,566,510
			予定総額(税込)		2,823,161